
お取引先各位 
 

福山北部生コン株式会社 
代表取締役 高田 浩平 

 

工場移転に伴う臨時休業のお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、現工場の老朽化の改善と更なる品質及びサービスの向上を目的に、新工場の建設
を進めて参りました。これまで⻑年に亘りご利⽤いただきました皆様に⼼より感謝申し上
げますとともに、新工場完成のご報告並びに工場移転についてお知らせいたします。 

つきましては、移転準備のため下記の期間を臨時休業とさせていただきます。お客様に
は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
 

臨時休業⽇ ２０２１年５⽉６⽇（⽊）〜５⽉７⽇（⾦） 
（２０２１年４⽉ 29 ⽇（⽊）・5 ⽉ 2 ⽇(⽇)〜５⽉９⽇（⽇）が休業⽇となります） 

 
 

 ２０２１年５⽉１０⽇（⽉）より新工場での営業を開始させていただきます。 
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
新住所と電話番号 
 

新住所  〒７２０−２１２３ 
         広島県福山市神辺町川北１２１８ 
 
    電話番号 会社代表番号   ０８４−９６７−５７５７ 

生コン注⽂番号  ０８４−９６２−２８９５（従来と同じ） 
         試験室番号    ０８４−９６６−６４７０（従来と同じ） 
 
 

ご不明な点がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 


